DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORGANIZAÇÃO DIDÁTICA
DOS QUADRILÁTEROS EM UM LIVRO DIDÁTICO DE MATEMÁTICA DO 6º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de THAYNÁ THAYSE MELO MONTEIRO, MARILENE
ROSA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60604

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60604